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Afghanen - Hündinnen A-Kl. (3)

1 2,76098E+14 a 20025 A Cassedy's Celine H Werlein D Isenbüttel A 15 1 34,930 37 1 35,370

3 2,76097E+14 a 20902 A Cassedy's Dina H Gerdes D Langen A 15 2 35,160 37 2 35,800

2 Chip276097200904108 a 20812 A Cassedy's Dasha H Werlein D Isenbüttel A 15 3 36,200 37 3 36,370

Afghanen - gemischt B-Kl. (6)

8 2,76098E+14 A 20531 A Aschmad el Qasir R Rehn D Essen B 16 1 36,470 38 1 37,810

6 2,76098E+14 a 20392 A Chalid d' Avicenna R Neumann D Cappel B 16 2 38,540 38 2 39,740

9 W017 A 20028 A Tiffany's Kantelli R Stara D Stuhr B 17 1 40,020 38 3 40,110

4 T869 a 20185 A Dangerous Minds Rasath el Mahar H Hübsch D Issum B 1 16 3 40,850 38 4 41,900

5 T975 a 20321 A Enya Rasath el Mahar H Hübsch D Issum B 17 3 41,440 38 5 42,250

7 E011 A 20074 A Lady Nightshade's Aladin R Pfannmöller D Erfurt B 17 2 40,270 38 disq.

Afghanen - Rüden Sen. (3/2)

10 52814000126562 Af. 900 R A Waikaremoana van der Bremmen R De Corte/Kalterherberg H Börcs S 13 35

11 A2307 DAC 0535 A Panjshir's Aziz R Kammels D Mönchengladbach S 13 1 20,680 35 1 20,840

12 T587 A 19825 A Omar Sharif von den Black Devils R Rehn D Essen S 13 2 24,170 35 2 23,990

Barsoi - Rüden (3)

13 5,281E+13 b 17616 B Enuk v. Pazjino R Braun D Lotte 14 2 gesetzt 36 disq.

14 2,76097E+14 b 17745 B Landianov aus dem Zarenreich R Klug D Sedelsberg 14 1 gesetzt 36 n.d.

15 2,76097E+14 b 17735 B Karpow vom Tollhaus R Ulrich D Emsdetten 14 disq. 36

Pharaoh Hound - gemischt (3/2) SCHAULAUF

16 5,2814E+13 PH 00083 PH Tat-Teterra Altynai H Scotland D Bremen ? 22 41

17 9,58E+14 PH Reg.0-4 PH Alcyon R Belz D Heidenrod ? 22 1 38,490 41

18 ph 00084 PH Vicoridge Eternal Pride R Wood D Eschborn ? 22 2 38,790 41

Podengo Portugues Medio - gemischt (3)

20 9,41E+14 pm 10003 PM Ligeiro R Saathoff D Stadland 1 1 22,590 27 1 22,480

21 9,41E+14 pm 10004 PM Ramiro R Sanders-Saathoff D Stadland 1 1 2 22,840 27 2 22,610

19 9,41E+14 pm 10002 PM Lena H Aßmann D Harpstedt 1 1 3 23,230 27 3 23,520

Podengo Portugues Pequeno - gemischt (3)

22 2,76098E+14 pp 10043 PP Bacana vom Jadewind H Schaarschmidt D Bispingen 12 1 37,650 34 1 36,930

23 2,76098E+14 pp 10027 PP Jeitoso da Casa de S Domingos R Sanders-Saathoff D Stadland 12 2 38,150 34 2 38,160

24 Chip276098102456061 pp 10053 PP Centeiro vom Jadewind R Sanders-Saathoff D Stadland 1 12 disq. 34

Saluki - gemischt  (6/4) 

Zeiten aller Teilnehmer
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29 2,76097E+14 s 6044 S Rawan el Mahbub R Teichmann D Plankenfels x 1 18 1 33,890 1 32,920

28 V83 s imp.2-6137 S Atom Captain Awesome El Hor Laaman R Kopriva D Dortmund 18 2 35,180 zurückg.

27 2,76098E+14 S Reg.2-77 S Hatani Hannan el Ghafiri R Haas D Westoverledingen 1 18 3 35,640 disq.

25 T524 S Imp.2-5651 S Dawidan's az Gazal H Arthur D Emsdetten 18

26 V59 S 6122 S Dawidan's Bibak R Arthur D Emsdetten x 19

30 C987 s 6173 S Min Ma-Sha Aslan R Töhne D Gifhorn 1 19

Sloughi - gemischt  (6) international

36 T327 SL 1231 SL Chafir al Hakim Sheik el Arab R Simböck D Dortmund 21 3 35,500 40 1 35,750

35 9,78E+14 SL 1494 SL Laziba Bohemia Genao H Lauer D Herten 20 1 33,520 40 2 38,050

34 R597 SL 1387 SL Faijad el Ahtal R Knudsen D Beesten 1 21 1 33,380 40 3 gesetzt

31 T329 SL 1233 SL Chami Shams Sheik el Arab H Duerk D Hamm 1 20 3 38,580 40 zurückg.

32 T703 SL 1333 SL Farid Sheik el Arab R Duerk D Hamm 20 2 34,870 40 disq.

33 2,76097E+14 SL 1431 SL Ghayal Ibn Fateh Sheik el Arab R Grübl D Lembruch x 1 21 2 34,700 40 disq.

Whippet - Hündinnen A-Kl. (7) international

38 V48 WH 15254 WH Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt D Bochum A 8 2 17,890 31 1 17,880

37 W102 wh 15525 WH Toronja vom rauhen Meer H Bassimir D Hamburg A 7 2 18,310 31 2 18,010

40 2,76098E+14 wh 15266 WH Culann's Keelin H Schubert D Westerstede A 8 1 17,750 31 3 18,150

41 W 089 wh 15323 WH Santa Sophia vom rauhen Meer H Smedley D Bad Fallingbostel A 7 3 18,460 25 2 18,18 31 4 18,330

39 083R wcd 2156 WH Caya aus dem Gnomenhain H Oberländer D Oldenburg A 7 4 18,630 25 1 18,10 31 5 18,640

43 V 201 WH 15572 WH Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Wessels D Menden A 1 7 1 18,270 31 6 18,720

42 W052 WH 14959 WH Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D Bad Fallingbostel A 8 3 18,090 25 3 18,24

Whippet - Rüden A-Kl. (8) international

49 V 199 wh 15570 WH Ghan buri ghan's Jo de vie R Sicking D Bochum A 1 10 1 17,830 32 1 17,790

46 W086 wh 15320 WH San Vicente vom rauhen Meer R Karger D Oldenburg A 9 2 17,980 32 2 17,950

44 2,76098E+14 wh 14960 WH Culann's Inferno R Behrens D Rastede A 9 1 17,900 32 3 18,200

45 W087 wh 15321 WH Sergeant Pepper vom rauhen Meer R Ehresmann D Verden A 1 10 2 17,990 32 4 18,310

50 Chip528140000325353� WH1080R WH Dakota Wilstad R Timmenga NL GT Musselkanaal A 9 3 18,350 26 2 18,36 32 5 18,450

51 2,76098E+14 wh 15265 WH Culann's Kurgan R Wilkenjohanns D Varel A 10 3 18,330 26 1 18,30 32 6 18,660

47 W006 WH 14420 WH Hondo Mondo vom rauhen Meer R Nabering D Pr.Oldendorf A 10 4 18,740 26 3 18,80

48 W095 wh 15486 WH Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D Lathen-Wahn A 1 9

Whippet - Hündinnen Grundkl. (8)

59 V20 WH 15169 WH Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Wessels D Menden G 1 4 1 18,290 29 1 18,370
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52 Chip276098102605368 wh 15715 WH Culann's Mystery H Behrens D Rastede G 3 2 18,240 29 2 18,420

57 2,76098E+14 wh 15493 WH Culann's Legend Lorna H Schubert D Westerstede G 3 1 18,130 29 3 18,580

54 40000180147 wh 14639 WH Storktown's Quickstep H Flemnitz D Essen G 3 3 18,630 23 1 18,57 29 4 18,750

53 Chip276094100125149 wh 15694 WH Unica Bella vom rauhen Meer H Dygas D Langwedel G 4 2 18,370 29 5 18,970

56 Chip276098102603118 wh 15713 WH Culann's Mocca H Loewe D Rastede G 4 3 18,670 23 2 18,73 29 6 19,030

55 T955 wh 15007 WH Alice of Villa Whippet H Flemnitz D Essen G 4 4 19,590 23 4 19,51

58 W988 wh 14528 WH Jolly Jinks S vom rauhen Meer H Smedley D Bad Fallingbostel G 3 4 18,990 23 3 18,90

Whippet - Rüden Grundkl. (7)

60 W069 WH 15144 WH Qualtinger vom rauhen Meer R Engmann/Thoß D Ottersberg G 5 1 18,270 30 1 18,070

62 2,76098E+14 WH Reg.0-167 WH Yukon R Hamann D Bielefeld G 5 2 18,900 30 2 18,680

63 2,76097E+14 wh 14741 WH Irish Dream's Nemo R Hamann D Bielefeld G 6 3 18,750 24 1 o.Z 30 3 18,700

64 Chip276097200971638 wh 15599 WH Crazyrunner´s Hennessy R Hensch D Köln G 5 3 19,770 24 2 o.Z 30 4 18,850

65 V 200 WH 15571 WH Ghan buri ghan's Just Swing A Wing R Karsten D Gummersbach G 6 1 18,340 30 5 19,090

61 Chip276098102603874 wh 15706 WH Culann's Mac Conner R Walter/Lang D Oldenburg G 6 2 18,470 30 6 19,450

66 5,2814E+14 wh 15720 WH Akin's Cotes du Rhone R Melles D Nordkirchen G 1 5 4 20,220 24 3 o.Z

Whippet - Rüden Sen. (4)

68 918P WH 15326 WH Belchito aus dem Gnomenhain R Karger D Oldenburg S 11 3 18,800 33 1 18,340

70 Chip0515582 wh 14271 WH Culann's Frodo R Wilkenjohanns D Varel S 11 2 18,660 33 2 18,590

69 BMGMSF WH 14102 WH Old Road's Carlo R Nabering D Preußisch Oldendorf S 11 1 18,300 33 3 18,820

67 T557 wh 14258 WH Irish Dream's Keanu Reeves R Hamann D Bielefeld S 11 4 19,300 33 4 19,040

Windspiele - gemischt  (4)

71 T864 wi 3484 WI Helena vom Sausewind H Pollen D Sehnde 2 1 22,430 28 1 25,300

73 T464 wi 3325 WI Yalisco vom Sausewind R Schaarschmidt D Bispingen 2 2 22,980 28 2 25,760

72 T776 wi 3431 WI Elisa vom Sausewind H Schaarschmidt/Peschges D Bispingen 2 3 27,120 28 3 25,910

74 T470 wi 3326 WI Yogi vom Sausewind R Schaarschmidt D Bispingen 2 4 28,690 28 4 26,710
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Afghanen 0 1

4 a 20185 A Dangerous Minds Rasath el Mahar H Hübsch D Issum B v1 8 4 5 13 S&L

Podengo Portugues Medio 

19 pm 10002 PM Lena H Aßmann D Harpstedt v1 8 3 6 14

21 pm 10004 PM Ramiro R Sanders-Saathoff D Stadland v1 8 2 7 15 S&L

Podengo Portugues Pequeno 0 1

24 pp 10053 PP Centeiro vom Jadewind R Sanders-Saathoff D Stadland v1 8 8

Saluki 0 1

27 S Reg.2-77 S Hatani Hannan el Ghafiri R Haas D Westoverledingen v2 7 1 8

29 s 6044 S Rawan el Mahbub R Teichmann D Plankenfels v1 8 1 8 16 S&L

30 s 6173 S Min Ma-Sha Aslan R Töhne D Gifhorn sg 1 1 2

Sloughi 0 1

33 SL 1431 SL Ghayal Ibn Fateh Sheik el Arab R Grübl D Lembruch v2 7 7

34 SL 1387 SL Faijad el Ahtal R Knudsen D Beesten v3 6 ges 1 7 S&L

Whippet - Hündinnen 0

43 WH 15572 WH Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Wessels D Menden A 0 6 3 3

59 WH 15169 WH Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Wessels D Menden G 0 1 8 8

Whippet - Rüden 0 1

45 wh 15321 WH Sergeant Pepper vom rauhen Meer R Ehresmann D Verden A sg 1 4 5 6

48 wh 15486 WH Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D Lathen-Wahn A v4 5 1 6

49 wh 15570 WH Ghan buri ghan's Jo de vie R Sicking D Bochum A 0 1 8 8

66 wh 15720 WH Akin's Cotes du Rhone R Melles D Nordkirchen G v1 8 1 9 S&L
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